COMPRASNET e as constantes neste Edital, prevalecerão as constantes neste Edital.

1.3. São partes integrantes deste Edital:

1.3.1 Termo de Referência (Anexo I);

1.3.2 Proposta de Preços (Anexo II);

SEÇÃO II - DA DESPESA.

2.1. A despesa com o fornecimento de que trata o objeto é estimada em R$ 8.781,58 (Oito 

mil,  setecentos  e  oitenta  e  um  reais  e  cinquenta  e  oito  centavos), limite máximo 

aceitável, conforme orçamento estimado disposto no Anexo II.

2.2. A despesa decorrente da contratação do objeto deste pregão correrá à conta dos 

recursos específicos consignados no orçamento do MPF.

[...]

CARRINHO  PARA  TRANSPORTE  DE 
PROCESSO,  TIPO   DOBRAVEL,   EM 
FERRO  GALVANIZADO,  CAPACIDADE 
PARA 100 KG, MEDINDO: 63 CM X 33 CM 
X 90 CM (C X L X A), COM
2  RODAS  EM  BORRACHA  MACIÇA, 
MEDINDO: 140 MM DE DIAMETRO, COM 
TRAVA

UN 7

PREÇO MÁXIMO POR LOTE:

− LOTE 01  R$  3.783,58 (Três mil, setecentos e oitenta e três reais e cinquenta e oito 

centavos)

− LOTE 02  R$ 4.998,00 (Quatro mil, novecentos e noventa e oito reais).

3.1  -  A aceitação dos  materiais  vincula-se  à  qualidade  dos  produtos  apresentados  e  ao 

atendimento  às  especificações  contidas  neste  Termo  de  Referência  e  à  proposta 

apresentada. 

4. DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA.

4.1 -  É de  inteira  responsabilidade  da  licitante  adjudicatária a  entrega  dos  materiais,